АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2025 № 795

О ликвидации  муниципального

учреждения «Центр психолого-

педагогической, медицинской

и социальной помощи»

В соответствии со статьями 61 - 64 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского

муниципального округа Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать муниципальное учреждение «Центр психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи» ОГРН 1027601070815,

ИНН 7616005785 (далее – Учреждение).

2. Утвердить состав ликвидационной комиссии согласно приложению.

3. Руководителю кластера социального развития Администрации

Гаврилов-Ямского муниципального района Сорокиной Л.Ю.:

- утвердить комплекс мероприятий по ликвидации Учреждения в

соответствии с действующим законодательством;

- обеспечить реализацию комплекса мероприятий по исполнению

настоящего постановления в установленные комплексом мероприятий сроки.

4. Учреждению, ликвидационной комиссии реализовать комплекс

мероприятий по исполнению настоящего постановления в установленные

комплексом мероприятий сроки.

5. Установить, что правопреемником Учреждения, в том числе по

обязательствам, возникшим в результате исполнения судебных решений,

является Администрация Гаврилов-Ямского муниципального района.

6. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете

«Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя кластера социального развития Администрации Гаврилов-

Ямского муниципального района Сорокину Л.Ю.

8. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального округа                      А.Х.Рустамов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=418167&dst=100323
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=422346

Приложение к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 01.10.2025 № 795

СОСТАВ ЛИКВИДАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Председатель: Ткачук Александра Валентиновна

Заместитель председателя ликвидационной комиссии:

Бокова Ольга Евгеньевна

Секретарь ликвидационной комиссии: Грачева Ксения Владимировна

Члены ликвидационной комиссии:

Василевская Виктория Васильевна

Толстоброва Юлия Владимировна